## Tragēdia Rōma

Absentium cum maneat et ingens fauor  
In urbe nostra qui fouet spes exulum  
Collantur hostes ense suspecti mihi  
Inuisa coniunx pereat et carum sibi  
Fratrem sequatur: quicquid excelsum est cadat  
Pulcrum eminere est inter illustres viros      se.  
Consulere patrię parcere afflictis fera  
Cede abstinere tempus atqz ire dare  
Orbi quietem seculo pacem suo  
Hęc summa virtus petitur hac cęlum via  
Sic ille patrię primus augustus parens  
Complexus astra est colitur et templis deus  
Illum tamen fortuna iactauit diu  
Terra mariqz per graues belli vices  
Hostes parentis donec oppressit sui  
Libi numen in cruenta suppressit suum  
Et dedit habenas imperij facilī manu  
Autuiqz terras maria subiecit tuo  
Inuidia tristis victo consensu pio  
Cessit senatus equiter accensus fauor  
Plcbisqz votum atqz iudicium patrum est  
Tu pacis auctor generis humani arbiter  
Electus orbem sapientia sacra regis  
Patrięqz parens quod nomen vt serues petit  
Suosqz ciues romā commendat tibi  
Unus deorum est ipsaqz seruit mihi      Ne.

## Octavia

Roma et senatus. q̄qz ab iniūtis preces  
Humilesqz voces exprimit nostri metus  
Seruare viros principi & patrię graues  
Claro tumentes genere quę dementia est  
Cum liceat vna voce suspectos sibi  
Mari iubere. brutus in cedem ducis  
A quo salutem tulerat armavit manus  
Inuictus acie. domitor gentium. ioui  
Aequatus altos sepe per honorum gradus  
Cesar nefando ciuium scelere concidit  
Quantum cruoris roma tunc videt sui  
Lacerata totiens. ille qui meruit pia  
Virtute cetum diuus augustus viros  
Q̄ interemit nobiles iuuenes scnes  
Sparsit per orbem. cum suos mortis metu  
Fugerent penates. & trium ferrum ducum  
Tabula notante deditos tristi neci  
Exposita rostris capita cesorum: patres  
Eidere mestii. flere nec licuit suos  
Non gemere. dira tabe polluto foro  
Stillante sanie per putres vultus graui  
Nec finis hic cruoris aut cedis stetit  
Pauere volucres & feras sequas diu  
Tristes philippi hauxit & siculum mare  
Classes virosqz sepe cedentes suos  
Concussus est orbis viribus magnis ducum

## Tragēdia Nona

Superatus acie puppibus nilum petit  
Fuge paratis. ipse periturus breui  
Hausit cruentem iuesta romani ducis  
Egiptus iterum nunc leues umbras tegit  
Ilic sepultum est impia gestum diu  
Civile bellum. condidit tamen suos  
Jam fessus enses victor hebetatos feris  
Vulneribus. et continuit imperium metu  
Armis fideq; militis tutus fuit  
Pierate nati factus eximia deus  
Post fata consecratus et templis datus  
Nos quoq; manebiunt astra si sequo prior  
Ense occuparo quicquid infestum est mibi  
Dignamq; nostra sobole fundaro domum  
Impleuit aulam stirpe celesti tuam  
Generara diu claudiq; gentis decus  
Sortita fratriis more iunonis thorus  
Incestu genitrix. detrahit generi fidem  
Animusq; coniugis nunq; iunctus mihi  
Teneris in annis haud satis clara est fides  
Pudore victus cum tegit flamas amor  
Hoc equidem et ipse credidi frustra diu  
Manifesta oq; quis pectorc insaciabili  
Vultuq; signa proderent odium mei  
Tandemq; ardens statuit vlcisci dolor  
Dignamq; chalamis coniugem inueni meis